

# HVAD ER HOSPICE FORUM DANMARK?

Hospice Forum Danmark er en landsorganisation, der samler hospicebestyrelser, støtteforeninger for hospicer og græsrodsforeninger, der arbejder for etableringen af nye hospicer.



Vores formål er at arbejde for udbredelsen af kendskabet til hospicetanken og at forbedre vilkårene for uhelbredeligt syge og døende mennesker samt deres pårørende.

Det søger vi at opnå dels gennem kommunikation og oplysning om hospicetanken og mulig-

hederne for at komme på hospice i Danmark. Dels udfører organisationen et omfattende lobbyarbejde, der har været og fortsat er medvirkende til at sikre grundlaget for hospicer i Danmark.

Endeligt arbejdes der med kapacitetsopbygning i det lokale arbejde – både gennem kurser

måltrettet de frivillige på landets hospicer og de ansatte frivilligkoordinators og gennem styrkelse af netværk på tværs af landets hospicestøtteforeninger, så erfaringer og viden opnået et sted kan komme andre til gode i en fælles indsats for at udvikle det lokale arbejde til gavn for patienter og pårørende.

## HVOR KAN VI LÆSE MERE?

Det er muligt at læse meget mere om organisationen og arbejdet på [www.hospiceforum.dk](http://www.hospiceforum.dk)

Her er der blandt andet mulighed for at se en film om arbejdet på [www.hospiceforum.dk/omos](http://www.hospiceforum.dk/omos)

Eller læse mere om hospicefilosofien, der ligger som den røde tråd bag hele arbejdet.

Det er naturligvis også muligt at følge de seneste nyheder på hjemmesiden eller på Hospice Forum Danmarks Facebookside.



**Giv livskvalitet i den sidste tid**

**STØT HOSPICEARBEJDET** Brug MobilePay 20234 eller [hospiceforum.dk/stoetnu](http://hospiceforum.dk/stoetnu)  
**BLIV MEDLEM** Se hvordan på [hospiceforum.dk/blivmedlem](http://hospiceforum.dk/blivmedlem)

Niels Bohrs Vej 6, 6700 Esbjerg – Tlf.: 21 47 55 44 – [hospiceforum@hospice.dk](mailto:hospiceforum@hospice.dk)  
Følg os: [www.hospiceforum.dk](http://www.hospiceforum.dk) eller [www.facebook.com/hospiceforumdanmark](https://www.facebook.com/hospiceforumdanmark)



HOSPICE FORUM DANMARK